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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for April 2000 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Helsingør, den 2. juli 2025

Direktion

Jess Fernst Backe
direktør
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Til kapitalejeren i April 2000 ApS
 

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for April 2000 ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Helsingør, den 2. juli 2025
Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
CVR-nr. 30195264

Morten Bjerregaard
statsautoriseret revisor
mne34299
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Virksomheden April 2000 ApS
Fabriksvej 8,  
3000 Helsingør
CVR-nr. 34618240
Stiftelsesdato 12. juli 2012
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Jess Fernst Backe, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR-nr. 30195264

1400/sar/db
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i selskaber.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på -847.103 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 3.195.217 kr., og en egenkapital på 
987.825 kr.
 
Årets resultat er negativt påvirket af afholdte omkostninger af engangskarakter i den ny erhvervede 
dattervirksomhed KRAMevent ApS.  
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for April 2000 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste og -tab.
 
Bruttofortab består af regnskabsposten andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
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Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressers underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvide beholdninger
Likvider beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
dattervirksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -23.333 -15.117

Personaleomkostninger 1 0 0
Andre driftsomkostninger -199.723 0
Driftsresultat -223.056 -15.117

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og 
kapitalinteresser -623.121 446.538
Finansielle omkostninger -926 -26
Resultat før skat -847.103 431.395

Skat af årets resultat 2 0 -1.939
Årets resultat -847.103 429.456

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 15.033 468.364
Overført resultat -862.136 -38.908
Resultatdisponering -847.103 429.456
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3, 4 2.824.097 2.828.853
Kapitalinteresser 5 64.680 3.065
Finansielle anlægsaktiver 2.888.777 2.831.918

Anlægsaktiver 2.888.777 2.831.918

Andre tilgodehavender 155.017 155.017
Tilgodehavende selskabsskat 36.000 0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 128.414
Tilgodehavender 191.017 283.431

Likvide beholdninger 115.423 650.776

Omsætningsaktiver 306.440 934.207

Aktiver 3.195.217 3.766.125
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 2.258.766 2.243.733
Overført resultat -1.350.941 -488.805
Egenkapital 987.825 1.834.928

Andre hensatte forpligtelser 659.980 0
Hensatte forpligtelser 659.980 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 14.000 12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.490.583 1.823.609
Gæld til kapitalinteresser 42.802 20.000
Selskabsskat 0 75.088
Anden gæld 27 0
Kortfristede gældsforpligtelser 1.547.412 1.931.197

Gældsforpligtelser 1.547.412 1.931.197

Passiver 3.195.217 3.766.125

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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 Reserve for   
 netto   
 opskrivning   
Virksomheds- indre værdis Overført  

kapital metode resultat I alt
kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2024 80.000 2.243.733 -488.805 1.834.928
Årets resultat 0 15.033 -862.136 -847.103
Egenkapital 31. december 2024 80.000 2.258.766 -1.350.941 987.825
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2024 2023
 kr. kr.
1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 -3.326
Regulering af udskudt skat 0 5.265

0 1.939

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 590.011 590.011
Tilgang i årets løb 20.000 0
Kostpris ultimo 610.011 590.011

Værdireguleringer primo 2.238.842 1.770.478
Tilgang i årets løb 659.980 0
Afskrivninger goodwill -131.996 0
Årets reguleringer -552.740 468.364
Værdireguleringer ultimo 2.214.086 2.238.842

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.824.097 2.828.853

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår uafskrevet goodwill med 527.984 kr.

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Backe & Kompagni ApS Helsingør 100,00 2.727.871 -100.983
KRAMevent ApS Helsingør 95,00 -1.170.250 -475.534

1.557.621 -576.517

Kapitalinteresser
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
mml.dk ApS Helsingør 50,00 129.361 123.229

129.361 123.229
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5. Kapitalinteresser
Kostpris primo 92.750 92.750
Afgang i årets løb -72.750 0
Kostpris ultimo 20.000 92.750

Værdireguleringer primo -89.685 -67.859
Årets resultat 61.115 -21.826
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede aktiver 73.250 0
Værdireguleringer ultimo 44.680 -89.685

Regnskabsmæssig værdi ultimo 64.680 3.065

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af balancen. 
Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større 
beløb.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jess Fernst Backe
Direktør og dirigent
På vegne af: April 2000 ApS
Serienummer: dc75435a-0979-4a46-8385-d6285879bce3
IP: 62.66.xxx.xxx
2025-07-02 13:08:29 UTC

Morten Bo Bjerregaard
KALLERMANN REVISION A/S STATSAUTORISERET
REVISIONSFIRMA CVR: 30195264
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
Serienummer: b4ae3cc4-8f61-4401-bc42-7c5041802713
IP: 109.70.xxx.xxx
2025-07-02 13:41:04 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
PJ

N
J-

8M
A7

P-
U

H
5B

5-
7W

SW
I-E

XS
F3

-H
0X

H
7

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


 
             
                 
             
             1400 - April 2000 ApS - reg2024
             7PJNJ-8MA7P-UH5B5-7WSWI-EXSF3-H0XH7
             SHA-256
             ddb63bde762b3eb3bbd0ef264c144dbb5df13150d10719cc53214f2b4b7571d1
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             1400 - April 2000 ApS - spe2024
             RIUIR-2WAD0-OW3FH-UCSM9-6XW47-KPTD4
             SHA-256
             a54c69e6566c291940c0d5c1635f97764da1b06140aaf67cd9a3402d93c9a894
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Bo1WVTcfeOYXp6zCOcWtQz2F69kcJGx1afS9u+mF1XQ=   WLlgkx31C8TAsnUkNX5J15tXS8m5PY1StfMH1uGvsCA=      AQAB           2025-07-02T13:41:01.604Z     t+sJ4wWDzqj8elN2pP8yKcDEzPKbejRKtULjJUT9d7g=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 536741579119160027550653388846784133898529234783        


 
             
                 
             
             1400 - April 2000 ApS - reg2024
             7PJNJ-8MA7P-UH5B5-7WSWI-EXSF3-H0XH7
             SHA-256
             ddb63bde762b3eb3bbd0ef264c144dbb5df13150d10719cc53214f2b4b7571d1
             
                                     
                                                     April 2000 ApS
                                                                             direktør og dirigent
                                            
                            
        
             
             1400 - April 2000 ApS - spe2024
             RIUIR-2WAD0-OW3FH-UCSM9-6XW47-KPTD4
             SHA-256
             a54c69e6566c291940c0d5c1635f97764da1b06140aaf67cd9a3402d93c9a894
             
                                     
                                                     April 2000 ApS
                                                                             direktør og dirigent
                                            
                            
        
             
             1400 - April 2000 ApS - erk2024
             0445E-WPAJ1-AG8LS-O77I6-FBRPS-HNRL2
             SHA-256
             ee83573d5a9d3744f4851b1bedc4d8ad125e8a60210ef0ec9d135f7c0a43e18b
             
                                     
                                                     April 2000 ApS
                                                                             direktør og dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         fGVv3E/pODhtAEcerXkiYScpad6teO3paaAuIvn/Gg0=   BDSMZScAZCnGB3reiRyWVmJl6ZcGAPjOGRif6rbmoRI=      AQAB           2025-07-02T13:08:28.448Z     W14QwEMi9wyfbDg5RPFuUfXbLDNbLEDzheSFqRCLBxg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 537663056277448081702562750632659299359316537005        


 ========================= ======================= ================= ==================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                            
 ========================= ======================= ================= ==================================================================================================== 
  2025-07-02 12:58:09 UTC   Dorte Bjerregård        109.70.xxx.xxx    The document was created                                                                            
  2025-07-02 12:58:09 UTC   Dorte Bjerregård        109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Morten Bo Bjerregaard"                                            
  2025-07-02 12:58:09 UTC   Dorte Bjerregård        109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jess Fernst Backe"                                                
  2025-07-02 12:58:16 UTC   Dorte Bjerregård        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jess Fernst Backe" at "jess@bakko.dk"                          
  2025-07-02 13:06:58 UTC   Jess Fernst Backe       62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-02 13:06:59 UTC   Penneo system           62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-07-02 13:07:31 UTC   Jess Fernst Backe       62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-02 13:07:32 UTC   Penneo system           62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-07-02 13:07:33 UTC   Penneo system           62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-07-02 13:08:29 UTC   Jess Fernst Backe       62.66.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent  
  2025-07-02 13:10:27 UTC   Dorte Bjerregård        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Bo Bjerregaard" at "mb@kallermann.dk"                   
  2025-07-02 13:40:02 UTC   Morten Bo Bjerregaard   109.70.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-02 13:40:04 UTC   Morten Bo Bjerregaard   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-02 13:40:05 UTC   Penneo system           109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-02 13:40:37 UTC   Morten Bo Bjerregaard   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-02 13:40:38 UTC   Penneo system           109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-02 13:40:38 UTC   Penneo system           109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-02 13:41:04 UTC   Penneo system           109.70.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                          
  2025-07-02 13:41:04 UTC   Morten Bo Bjerregaard   109.70.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                
 ========================= ======================= ================= ==================================================================================================== 



{"documentKey":"7PJNJ-8MA7P-UH5B5-7WSWI-EXSF3-H0XH7","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-07-02T13:08:29Z","ip":"62.66.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd2fec868df77b0.xml","signerSerial":"dc75435a-0979-4a46-8385-d6285879bce3","type":"penneo","signerName":"Jess Fernst Backe","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør og dirigent","onBehalfOf":"April 2000 ApS"}],"dataFile":"3fe29ccba467dd2a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"ddb63bde762b3eb3bbd0ef264c144dbb5df13150d10719cc53214f2b4b7571d1","key":"7PJNJ-8MA7P-UH5B5-7WSWI-EXSF3-H0XH7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a54c69e6566c291940c0d5c1635f97764da1b06140aaf67cd9a3402d93c9a894","key":"RIUIR-2WAD0-OW3FH-UCSM9-6XW47-KPTD4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ee83573d5a9d3744f4851b1bedc4d8ad125e8a60210ef0ec9d135f7c0a43e18b","key":"0445E-WPAJ1-AG8LS-O77I6-FBRPS-HNRL2","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-07-02T13:41:04Z","ip":"109.70.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa4cb26e03102e0.xml","signerSerial":"b4ae3cc4-8f61-4401-bc42-7c5041802713","type":"penneo","signerName":"Morten Bo Bjerregaard","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"30195264","name":"KALLERMANN REVISION A/S STATSAUTORISERET REVISIONSFIRMA","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kallermann Revision A/S"}],"dataFile":"3fc05a0f9e3d4588.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"ddb63bde762b3eb3bbd0ef264c144dbb5df13150d10719cc53214f2b4b7571d1","key":"7PJNJ-8MA7P-UH5B5-7WSWI-EXSF3-H0XH7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a54c69e6566c291940c0d5c1635f97764da1b06140aaf67cd9a3402d93c9a894","key":"RIUIR-2WAD0-OW3FH-UCSM9-6XW47-KPTD4","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-07-02T13:41:07+0000




